NOVA FRIBURGO

Dispensa Nº 90003/2025

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 18 de julho de 2025
Data de Abertura: 24 de julho de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
COM EXCLUSIVIDADE PARA ME, EPP

UASG: 985867
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90.003/2025
UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através da Comissão Permanente de Contratação, torna público que realizará
contratação direta, através de DISPENSA ELETRÔNICA, pelo Critério de Julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO
POR ITEM, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
COFFEE BREAK (BUFFET) E HOSPEDAGEM, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CURSO DE FORMAÇÃO
DO SIPIA, DIRECIONADO AOS CONSELHEIROS TUTELARES TITULARES E SUPLENTES, CONSELHEIROS DE
DIREITO E DEMAIS ATORES DO SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS, SEDIADO PELA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DESTA MUNICIPALIDADE. A Dispensa Eletrônica será
realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

PROCESSO Nº: 10.367/2025

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
A SER APURADO CONCOMITANTEMENTE COM A DISPUTA

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 18/07/2025 às 12h
Até 24/07/2025 às 08h59

PERÍODO DE LANCES
De 24/07/2025 às 09h
Até 24/07/2025 às 15h

Local de retirada do Aviso de Dispensa Eletrônica na íntegra:
https://www.gov.br/pncp e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramais 292 ou 350

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

e-mail: licitacao.cplpmnf@gmail.com

MONIQUE BORGES DE AZEVEDO
Agente de Contratação
Matrícula: 115.269

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13691/xGlv-hs8GmdgsyxRHPwwUbF3Y_vH9ncl.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13692/8uUiYG3u4-q77J1dlhO0wveolKk1Y8Uf.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13693/ZulqNiucJHNOVkt7cI6j4Frn5fp_JTub.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13694/W0tCLt4X2AS3kRaMULEumkVayXOrwIzM.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13695/yMSjh1SJ6KX7w6fzemN3FKaBrYNg13Bz.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13696/RiKel_XzczpHfZeo-L1VBH8NQoxAJWar.pdf

mailto:licitacao.cplpmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13691/xGlv-hs8GmdgsyxRHPwwUbF3Y_vH9ncl.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13692/8uUiYG3u4-q77J1dlhO0wveolKk1Y8Uf.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13693/ZulqNiucJHNOVkt7cI6j4Frn5fp_JTub.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13694/W0tCLt4X2AS3kRaMULEumkVayXOrwIzM.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13695/yMSjh1SJ6KX7w6fzemN3FKaBrYNg13Bz.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13696/RiKel_XzczpHfZeo-L1VBH8NQoxAJWar.pdf